INDICAÇÃO Nº 1005/2014
Solicita podas de árvores na Rua Santana, Rua Pedro II, Rua Manoel Villaça, Rua Washington C. do Amaral, Rua Cap. Messias, Av. São Roque, Rua Ten. Siqueira Campos, Rua 1º de Maio, Rua 23 de Outubro e Rua Cel. Newton Prado.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando às podas de árvores na Rua Santana, Rua Pedro II, Rua Manoel Villaça, Rua Washington C. do Amaral, Rua Cap. Messias, Av. São Roque, Rua Ten. Siqueira Campos, Rua 1º de Maio, Rua 23 de Outubro e Rua Cel. Newton Prado.

JUSTIFICATIVA:

As podas de árvores ora solicitadas são necessárias para que sejam evitados acidentes com quedas de galhos ou rompimento da fiação elétrica.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de junho de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2014 - 17:26:58 04040/2014
/vtc
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário